ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 118/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 31 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng

và các văn bản có liên quan về công tác thi đua, khen thưởng;

Xét đề nghị của Ban Chỉ huy quân sự thị xã Hương Trà tại Tờ trình số 85/TTr-

BCH ngày 31 tháng 01 năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và Trưởng phòng Nội vụ

thị xã Hương Trà tại Tờ trình số 38/TTr-NV ngày 31 tháng 01 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã cho 05 cá

nhân đã hoàn thành xuất sắc trong thực hiện nghĩa vụ quân sự và xuất ngũ năm

2024(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Hội

đồng Thi đua - Khen thưởng thị xã, Trưởng phòng Nội vụ thị xã, Trưởng phòng

Tài chính – Kế hoạch thị xã, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự thị xã, Thủ

trưởng các cơ quan liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Duy Hùng

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN ĐƯỢC KHEN THƯỞNG

(Theo Quyết định số 118/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2024

của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà)

1. Ông Lê Quang Thành, Tổ dân phố An Đô, phường Hương Chữ.

2. Ông Hồ Văn Cảm, Tổ dân phố Thượng Khê, phường Hương Xuân.

3. Ông Trần Văn Hùng, Thôn Bồ Hòn, xã Bình Thành.

4. Ông Phạm Văn Tà Ria, Thôn Bồ Hòn, xã Bình Thành.

5. Ông Võ Quang Phanh, Thôn Triều Sơn Trung, xã Hương Toàn./.

		2024-02-01T16:38:23+0700